様式第４号（第４条）

印西市ふれあいロード美化活動団体変更届出書

年　　月　　日

印西市長　　様

住所又は所在地

　　　　　　　　　　　団体、法人等の名称

　　　　　　　　　　　氏名（代表者氏名）　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり変更になりましたので届出します。
記

（該当に当たるものに○をつけること。）

ア　名称の変更
	変更前
	変更後

イ　代表者の変更

	変更前
	変更後

	住　　所

	氏　　名

	電話番号

ウ　構成員の変更

別添のとおり（美化活動者団体名簿）
エ　その他の変更

	変更前
	変更後

（変更年月日　　　　　　年　　月　　日）